РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26»  апреля  2023 г.  №261
 с. Кетово

О внесении изменений в решение Думы
Кетовского муниципального округа
Курганской области от 28 декабря 2022 года
№185 «О прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества
муниципального образования Кетовский
муниципальный округ Курганской области
на 2023-2025 годы»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, ио внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Курганской области от 5 марта 2022 года № 2 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Кетовского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Кетовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области» Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
           1. Внести изменения в решение Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 28 декабря 2022 года №185«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Кетовский муниципальный округ Курганской области на 2023-2025 годы» следующие изменения:
            - в абзаце 4 пункта  1 приложения к решению   слова «6601500 (шесть миллионов шестьсот одна тысяча пятьсот) рублей» заменить на слова  «7601500 (семь миллионов шестьсот одна тысяча пятьсот) рублей».
            - дополнить таблицу подпункта 2.1 пункта 2  приложения к решению  строкой  10 следующего содержания:

	№
	Адрес объекта
	Наименование и характеристики объекта
	Стоимость объекта недвижимости
	Срок реализации

	10
	Курганская область, Кетовский район,
с. Кетово, ул. Ленина, 133
	Административное здание, нежилое, площадью 313,5 кв.м, кадастровый номер
45:08:040219:246;
Здание гаража, нежилое,
площадью 36,3 кв.м., кадастровый номер 45:08:040219:247;
Земельный участок, площадь 1335 кв.м., кадастровый номер 45:08:040219:127
	1 095 000, 00
	2 квартал 2023 г.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                          Л.Н. Воинков

	Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области
	      О.Н. Язовских

[bookmark: _GoBack]

Исп. Бурова Н.А.
Тел. (35231)38242
Разослано по списку (см.обороте)